
Uchwała Nr XXXV/781/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie powierzenia Powiatowi Ostródzkiemu wykonania zadań własnych Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w zakresie promocji turystyki w części dotyczącej organizacji imprezy 
pod nazwą „Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Turystyki” w 2018 roku.

Na podstawie art. 8 ust. 2, 3 i 4 oraz art. 18 pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) w związku z art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453, z późn. zm.) 

uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się powierzyć Powiatowi Ostródzkiemu wykonanie zadań własnych Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w zakresie promocji turystyki w części dotyczącej organizacji imprezy pod 
nazwą „Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Turystyki” w 2018 roku.

§ 2. Szczegółowy zakres zadania, wysokość środków finansowych oraz zasady i terminy ich 
przekazywania określi Porozumienie, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do podpisania Porozumienia, 
o którym mowa w § 2.
2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/781/18

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 marca 2018 r.

Porozumienie w sprawie powierzenia Powiatowi Ostródzkiemu wykonania zadań własnych 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w zakresie promocji turystyki w części dotyczącej 
organizacji imprezy pod nazwą „Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Turystyki” w 2018 roku.
zawarte w Olsztynie w dniu ………2018 r. pomiędzy
Województwem Warmińsko-Mazurskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z siedzibą w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1,10-562 Olsztyn, w imieniu którego działają:
1.………………………………………………………………………………………..
2. ………………………………………………………………………………………..
przy kontrasygnacie ………………………………………… Skarbnika Województwa
zwanym dalej zwanym w treści umowy „Województwem”,
a
Powiatem Ostródzkim z siedzibą w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda, w imieniu 
którego działają:
1)Pan Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki
2)Pan Edmund Winnicki – Wicestarosta Ostródzki
przy kontrasygnacie Pani Bożeny Szewczyk, Skarbnika Powiatu zwanym w dalszej części umowy 
„Powiatem”,
Na podstawie art. 8 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2096, z późn. zm.), art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz.1453 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Sejmiku 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr ……. z dnia ……….2018 r., w sprawie powierzenia 
Powiatowi Ostródzkiemu wykonanie zadań własnych Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
w zakresie promocji turystyki w części dotyczącej organizacji imprezy pod nazwą „Wojewódzkie 
Obchody Światowego Dnia Turystyki” w 2018 roku, Strony niniejszego Porozumienia ustalają, co 
następuje:

§ 1
1.Województwo powierza, a Powiat przyjmuje do wykonania zadania własne Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego w zakresie promocji turystyki w części dotyczącej organizacji imprezy pod nazwą 
„Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Turystyki” w 2018 roku. 
2.W ramach  zawartego Porozumienia Powiat zobowiązuje się do:
a)organizacji spotkania, będącego częścią oficjalną Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia 
Turystyki, w tym organizacji debaty/konferencji związanej z mottem obchodów w 2018 r. wraz
z osobami prowadzącymi oraz uczestniczącymi w debacie/konferencji, zabezpieczeniem sali i sprzętu 
multimedialnego do przeprowadzenia debaty/konferencji,
b)organizacji części rekreacyjnej Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia Turystyki dla branży oraz 
społeczności lokalnej, a także gości oficjalnych,
c)zapewnienia wyżywienia uczestnikom Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia Turystyki,
d)wykonania materiałów informacyjnych o wydarzeniu,
e)zapewnienie transportu uczestnikom części oficjalnej na trasie Olsztyn – Ostróda, Ostróda – Olsztyn.



§ 2
1.Województwo zapewni na realizację zadań określonych w § 1 niniejszego Porozumienia dotację celową 
w wysokości 48 000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100).
2.Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na konto 
Powiatu……………………………z dopiskiem „Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Turystyki”
w 2018 roku nie później niż w terminie 14 dni od dnia wejścia niniejszego Porozumienia w życie, 
o którym mowa w § 9 ust. 2.
3.Przyznana dotacja celowa nie może być wykorzystana na inny cel niż określony w § 1.

§ 3
1.Powiat zobowiązuje się wykonać zadania określone w § 1 oraz wykorzystać przyznane środki 
finansowe
na realizację zadania w terminie do dnia 15 października 2018 r.
2.Powiat w terminie do dnia 15 listopada 2018 r. zobowiązuje się dostarczyć do Departamentu Turystyki
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie sprawozdanie 
merytoryczne i finansowe z realizacji Porozumienia.
3.Niewykorzystana część środków finansowych przekazanych przez Województwo Powiatowi, podlega 
zwrotowi na rachunek Województwa w Banku Handlowym SA nr 18 1030 1218 0000 0000 9250 0144, 
w terminie 15 dni od dnia wskazanego w ust. 1.

§ 4
1.Województwo sprawuje kontrolę prawidłowości wydatkowania przekazanych Powiatowi środków 
finansowych. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji zadania oraz po jego zakończeniu 
obejmując w szczególności: stan realizacji zadania, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenia wymaganej dokumentacji.
2.Powiat w celu umożliwienia przeprowadzenia kontroli udostępni pomieszczenie i sprzęt dla 
kontrolujących.
3.Prawo kontroli przysługuje uprawnionym pracownikom Województwa.

§ 5
1.Powiat zobowiązuje się do promowania Województwa jako współorganizatora Wojewódzkich 
Obchodów Światowego Dnia Turystyki, a także zobowiązuje się do wyeksponowania logo Województwa 
w materiałach informujących o imprezie oraz w widocznych miejscach podczas trwania imprezy.
2.Przy użyciu logo Województwa należy stosować się do zapisów Księgi Identyfikacji Wizualnej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
3.Każdy materiał zawierający logo Województwa podlega konieczności akceptacji przez Województwo.
4.Powiat przekaże dokumentację fotograficzną z Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia Turystyki
z prawem do nieograniczonego w czasie i przestrzeni korzystania i rozporządzania zdjęciami 
wykonanymi
w ramach umowy w całości, w częściach i we fragmentach w kraju i zagranicą oraz udziela 
Województwu wyłącznego prawa na wykonywanie praw autorskich w zakresie wszystkich znanych 
w chwili zawarcia umowy pól eksploatacji, a w szczególności:
a.w zakresie używania w formie zapisu na papierze lub zapisu magnetycznego, cyfrowego,
b.w zakresie wykorzystania i udostępniania w całości lub części odpłatnie bądź nieodpłatnie, w tym 
sprzedaży, najmu,
c.w zakresie utrwalania i zwielokrotniania w całości lub części – wytwarzanie określoną techniką 
egzemplarzy zdjęć, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką 
cyfrową,



d.w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utrwalono zdjęcia – wprowadzenie
do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy,
e.w zakresie rozpowszechniania przez publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie 
oraz nadawanie i remitowanie, a także publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do 
niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym.
f.wykonywanie zmian, przeróbek i łączenia z innymi dziełami,

§ 6
W sprawach nie uregulowanych niniejszym Porozumieniem stosuje się przepisy ustawy o finansach 
publicznych, przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

§ 7
Zmiany Porozumienia wymagają dla swej ważności aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 8
Ewentualne spory wynikające z przedmiotowego Porozumienia rozstrzygać będzie sąd właściwy 
miejscowo dla Województwa.

§ 9
1.Porozumienie wymaga ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
- Mazurskiego
2.Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia.
3.Strony uzgadniają, że publikacji dokona Województwo.

§ 10
Porozumienie sporządzone zostało w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
Stron.
Województwo: Powiat:

…………………………..                                                        ………………………….. 
…………………..………                                                        …………….……..………




